



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**K/S BETZELSSTRASSE, MAINZ**  
**C/O NECTAR MANAGEMENT A/S, EWALDSGADE 7, 2200 KØBENHAVN N**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. maj 2020

---

Henrik Lind

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	K/S Betzelsstrasse, Mainz c/o Nectar Management A/S Ewaldsgade 7 2200 København N
	CVR-nr.: 30 27 83 72 Stiftet: 13. februar 2007 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Folmer Risager Poul Christensen Søren Bjerregaard
<b>Komplementar</b>	EJENDOMSELSKABET BETZELSSTRASSE, MAINZ ApS
<b>Kommanditister</b>	Henrik Wulff Jørgensen Lisbeth Helene Lund Søren Bjerregaard Leif Blåsvær Joan Laurberg Mathiassen Katja Nielsen Poul Christensen Folmer Risager
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Betzelsstrasse 20-24, Mainz. Ejendommen er udlejet til erhvervsformål.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været ændringer i selskabets aktiviteter i regnskabsåret.

Selskabet har i 2019 realiseret et resultat på 326 tkr. mod 339 tkr. i 2018. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.042.028</b>	<b>1.114.822</b>
Af- og nedskrivninger.....		-370.348	-370.348
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>671.680</b>	<b>744.474</b>
Andre finansielle indtægter.....		0	-1
Andre finansielle omkostninger.....		-345.731	-405.913
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>325.949</b>	<b>338.560</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Udloddet i året.....		200.000	250.000
Overført resultat.....		125.949	88.560
<b>I ALT</b> .....		<b>325.949</b>	<b>338.560</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger.....		16.254.173	16.624.521
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>1</b>	<b>16.254.173</b>	<b>16.624.521</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>16.254.173</b>	<b>16.624.521</b>
Tilgodehavende hos lejere.....		43.070	104.723
Andre tilgodehavender.....		2.600	1.170
Periodeafgrænsningsposter.....		0	437
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>45.670</b>	<b>106.330</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>134.409</b>	<b>158.258</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>180.079</b>	<b>264.588</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>16.434.252</b>	<b>16.889.109</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kommanditistindbetalinger.....		3.261.340	3.511.340
Overført resultat.....		-3.622.943	-3.998.892
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>-361.603</b>	<b>-487.552</b>
Gæld til kreditinstitutter.....		15.945.968	16.523.032
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>3</b>	<b>15.945.968</b>	<b>16.523.032</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	3	591.408	571.326
Gæld til pengeinstitutter.....		9.042	8.903
Anden gæld.....		249.437	273.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>849.887</b>	<b>853.629</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>16.795.855</b>	<b>17.376.661</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>16.434.252</b>	<b>16.889.109</b>
 Eventualposter mv.	4		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
 Medarbejderforhold	6		

## NOTER

					Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>					<b>1</b>
				Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2019.....				20.574.900	
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>				<b>20.574.900</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....				3.950.379	
Årets afskrivninger .....				370.348	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....</b>				<b>4.320.727</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>				<b>16.254.173</b>	
 <b>Egenkapital</b>					 <b>2</b>
		Kommanditi:	Overført		
		tindbetalinger	overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....	3.261.340	-3.748.892		-487.552	
Forslag til resultatdisponering.....		125.949		125.949	
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>	<b>3.261.340</b>	<b>-3.622.943</b>		<b>-361.603</b>	
<p>Selskabskapitalen er formindsket i årets løb med 200.000 kr. og andrager pr. 31. december 2019 4.674.523 kr.                      Restindskudsforpligtelsen udgør 1.613.183 kr.                      Selskabskapitalen er tegnet af 8 kommanditister.</p>					
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					 <b>3</b>
	31/12 2019	Afdrag	Restgæld	31/12 2018	Kortfristet
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	del primo
Gæld til kreditinstitutter.....	16.537.376	591.408	13.560.182	17.094.358	571.326
	<b>16.537.376</b>	<b>591.408</b>	<b>13.560.182</b>	<b>17.094.358</b>	<b>571.326</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>4</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Ingen.					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>5</b>
<p>Til sikkerhed for engagement med Münchener Hypothekenbank er der afgivet pant i ejendommen Betzelsstrasse 20-24, Mainz, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 16.254.173 DKK.                      Transport i huslejeindtægter.</p>					

**NOTER****Note****Medarbejderforhold****6**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:  
2 (2018: 2)

Selskabets ansatte består af direktionen, der ikke modtager vederlag.
